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Ивештај за слободни изборни предмети спроведени со ученици од IV до VIII одделение за учебна 2025-2026 година
	IV ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Кошарка
	Математичко – логичко резонирање




	IV ОДДЕЛЕНИЕ-Црнилиште

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Шах
	Ликовно образование




	IV ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Оригами
	Мултикултурни работилници




	V ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Театарски работилници
	Ракомет



	V ОДДЕЛЕНИЕ-Црнилиште

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Шах
	Ликовно образование



	V ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Театарски работилници
	Ракомет



	VIа,б ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Театар, уметност на емоции
	Етика во религиите





	VI ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Театар, уметност на емоциите
	Етика во религиите





	[bookmark: _Hlk207873611]VII1 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Воспитување преку параболите, мудрите изреки и приказните
	Извидништво




	VII2 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Воспитување преку параболите, мудрите изреки и приказните
	Планинарење



	VII3 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Етика и морал
	Воспитување преку параболите, мудрите изреки и приказните




	VII ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Етика и морал
	Извидништво


                     
                                                                                                                                              
	VIII1 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Планинарење
	Етика и морал



	VIII2 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Етика и морал
	Планинарење



	[bookmark: _Hlk207875714]VIII3 ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Етика и морал
	Планинарење



                             
	VIII ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Прво полугодие
	Второ полугодие

	Етика и морал
	Готвење


                                                                                                             
	IXа,б ОДДЕЛЕНИЕ-Централно

	Програмирање




	[bookmark: _Hlk207876375]IX ОДДЕЛЕНИЕ-Горобинци

	Танци и народни ора
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